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[Tpunoxenue x many padotslt MBJIOVY «Jlerckuit camg Ne8»
Ha 2017-2018 yu. r.

Pacnucanue HOJI na 2017-2018r

CornacoBaso ¢

ITporokomn Ne

PazpaboTunku:

Or «

» 2017r.

PEAZIU3ALINA HENOCPEACTBEHHOW OBEPA3OBATE/IbHOW AEATE/IbHOCTU a/c No8 HA 2017-2018

YYEBHbINTO
NMOHEAENbHUK BTOPHUK CPEOA YETBEPT NATHULUA
1 mnagwas rp 1.X.3 Mysbika 9.10-9.20 |1.®. dus. Kynbrypa 9.10- 1. P. Pa3ssutue peun 9.10-9.20 (1. X.3 PucosaHue 1. . ®dus. Kynbrypa 9.10
9.20 9.10-9.20
9.10-9.40 10 mwuH | 2. . Pe6. n okp.mup 9.25- 2. ®. dus-pa n. gH.(Ha Bo3gyxe) 2. X.3 Nenka/ annn9.30-¢
9.35 2. P. Pa3Butue peum 9.30- 2. X.9 Mysbika 9.30-
Konuuecrso 9.40 9.40
3aHATUI -10
2 mnagwaarpA |(1.P. PasButue peun 9.10- |1. 1. Pe6. u okp.mup9.10- 1.N0. ®3MN 9.10-9.25 1. X.9 PucoBaHue 1. X.9 Jlenka/ annn9.10-
9.25 9.25 9.10-9.25
9.10-10.00 15 muH 2. ®. dus-pa n. gH.(Ha Bo3gyxe) 2. ®. dus. Kynbrypa9.30-
2.X.3 Mysbika 9.30-9.45 |2.®. dusnuyeckas KyabTypa 2. X.9 My3bika9.45 —
Kosnunuyectso Aana ar 10 0n
2 mnagwaarp b |1.X.9 Pucosanue 9.10- 1. X.3 nenka/ annn9.10-9.25 | 1. N. ®3MN 9.10-9.25 1.M.Pe6.un 1. P. Passutue peun 9.1
9.25 OKp.mup9.10-9.25
9.10-10.00 15 muH 2. ®. dus-pa2 n. gH.(Ha 2. d. dus. kynbtypa 9.30-9.45 2. ®. dus. KynbTypa 9.50
2.X.9 Mysbika 9.50-10.05 |Bo3agyxe) 2. X.9 Mysbika 10.05-
Konuuecrrno
CpepHaarp A 1. X.3 PucosaHue 9.10- 1. P. Pa3surue peun9.10- 1.N0. ®3MN 9.10-9.30 1.N. Peb6.n 1. X.3 nenka/ annn9.10-¢
9.30 9.30 OKp.mup9.10-9.30
9.10-10.00 20 muH 2. ®. dus-pa n. gH.(Ha Bo3gyxe) 2. ®. dus. Kynbrypa 10.1

Konuuecrtso

3aHATHIA — 10

2.X.9 Mysbika 10.10-
10.30

2. ®. dus. KynbTypa9.40-
10.00

Kpy»oK «Pa3HouBeTHbI’

mMmup»

1 nogrpynna 16.00-16.20

2. X.9 Mysbika 10.25-
10.45

Kpy:xok

«Pa3HOUBETHbIH MUP»

2 noarpynna 16.00-
16.20

CpepHaarp b

9.10-10.00 20 muH

Konunuecrso

1. ®. dus. Kynbtypa9.10-
9.30

2. X.3 PucosaHue 9.35-
9.55

1. P. Passurue peun9.10-

9.30

2.X.9 Mysbika 9.40-10.00

1.n. ¥3MnN 9.10-9.30

2. ®. dus. Kynbrypa 9.50-10.10

1. ®.dus.
KynbTypa9.10-9.30

2.M. Peb6. n
OKp.mup9.35- 9.55

1. X.3 Jlenka/ annn9.10-

2.X.9 Mysbika 9.35-9.

KpyxokK «losopywa» 15.




3aHATHI — 10

3. ®. dus-pan. gH.(Ha

Bo3ayxe)

Crapuwas rpA

9.10-10.45 25 muH

KonuuecrBo 3aHATUIA-

13

1. P. Passutue peuun 9.10-

9.35

2.X.9 Mysbika 10.35-
11.00

Kpy»koK «A3byka
LOPOXHOIo ABUMXKeHUa »l
noarpynna 16.00-16.25

1. 0. ®3MnN 9.10-9.35

2. ®.®du3. Kynbtypa 9.40-
10.05

2. X.9 Pucosanue 10.10-
10.35

1. M. O3Hak c mMpom

npupogbi 9.10-9.35

2. X.9 nenka/ annn9.40-
10.05

3. ®. dus-pan. gH.(Ha

Bo3ayxe)

1. P. Passutue peum 9.10-

9.35

2.X.9 Mysbika 10.50-
11.15

Kpy»XoK «A36yKa
[LOPOXKHOr0 ABUMKEHUA »2
noarpynna 16.00-16.25

1. M. Pe6. 1 oKp.munp9.10-9

2. X.3 Pucosanue 9.40-10

3.0.0u3. kynbtypa 10.35-:

Crapuwas rpb

9.10-10.45 25 muH

KonuuectBo 3aHATUIA-

13

1. P. PassuTtue peun 9.10-

9.35

2. ®.du3. Kynbtypa 10.15

-10.40

Kpy»ok «TeaTpanbHbliii
CYHAY4O0K»16.00-16.25

1.N. ®3MnN 9.10-9.35

2.X.9 Mysbika 10.40-
11.05

3. X.3 PucosaHue 11.10-
11.35

1. N. O3HaK c mMpom

npupoabi9.10-9.35

2. X.9 nenka/ annn9.40-
10.05

3. ®. dus-pan. gH.(Ha

Bo3ayxe)

1. P. Pa3surtue peun 9.10-

9.35

2. ®.du3nyeckas KyabTypa

9.40-10.05

Kpy»ok «lllaxmaTtHasa
CTpaHa»

16.00-16.30

1. N. Pe6. n okp.Mmnp9.10-9

2. X.9 Pucosanue 9.40-10

3.X.9 Mysbika 10.10-10.:

NoarotosutenbHas rp

9.10-11.00 30 muH

Konuuectso 3aHATHIA-

14

1. P. PasBuTtue peun9.10-

9.40

2. X.9 PucosaHue 9.45-
10.15

3. d.dusmnueckan KynbTypa

Ha Bo3gyxe

1.N. ®3MN 9.10-9.40

2. X.9 nenka/ annn 9.45-
10.15

3.X.9 Mysbika 11.10-
11.40

Kpy»KoKk «Onumnuiickue

1. P. PasButue

peun(obyu.rpamorte)

9.10-9.40

2. ®.dus. Kynbrypa 10.15-
10.45

Kpy*oK «C yero HauuHaertca

Hagexabi» 16.00-16.30

PoguHa»

1 nogrpynna 15.30-16.00

2 noarpynna 16.00-16.30

1.M. ®3MN 9.10-9.40

2. . O3HaK ¢ mMpom

npupopab! 9.45 -10.15

2. ®.dus. KynbTypa 10.20-
10.50

1. X.3 Pucosanue 9.10-9.4

2. N. O3HaK ¢ MMpPOM NpUpC

9.45-10.15

3. X.9 Mysbika 10.40-11.1
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